
5

2

6

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月9日（火）5回姫路1日

 8R ３歳Ａ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：336,000 円　／　3 着：168,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：96,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キングオブハーバー
父:シニスターミニスター  母:ビエントハーバー

牡  3 下原理
56.0

2:06.8
(－)

2-2-2-2 38.2 － 3 451
(0)

新子雅司（園田）
木村公子
カミイスタット

2 2 シェナキング
父:ベルシャザール  母:メデタイメデタイ

牡  3 大柿一真
56.0

2:06.9
(1/2)

5-5-5-5 37.8 － 1 469
(+4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
沼田　照秋

3 6 クレモナ
父:クラグオー  母:トゥバン

牝  3 木本直
☆53.0

2:06.9
(ハナ)

3-4-4-4 38.1 － 5 470
(+4)

長倉功（西脇）
門別敏朗
門別　敏朗

4 1 クルゼイロ
父:エスポワールシチー  母:アスタルテ

牡  3 大山真吾
55.0

2:07.0
(1/2)

6-6-6-6 37.6 － 4 479
(+3)

長南和宏（西脇）
辻嘉恵子
大澤　己芳

5 4 エイシンヒビキ
父:ワンダーアキュート  母:エーシンフラクタル

牡  3 田中学
55.0

2:07.1
(3/4)

4-3-3-3 38.5 － 6 476
(-3)

諏訪貴正（園田）
坂本守孝
栄進牧場

6 3 コンモートフーガ
父:フリオーソ  母:クリーペル

牡  3 吉村智洋
56.0

2:07.3
(1 1/2)

1-1-1-1 38.9 － 2 493
(+3)

有馬澄男（園田）
市川智
ハクツ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,6,4,2,1

3,5,4,6,2,1

3,5,4,6,2,1

3,5,4,6,2,1

払戻金
単 勝 5 480円

複 勝 5 170円

2 120円

ワイド 2-5 160円

5-6 630円

2-6 460円

馬 連 2-5 350円

馬 単 5-2 1,240円

3連複 2-5-6 1,830円

3連単 5-2-6 10,300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


