8R 3歳A サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1800M 良				
[4	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:336,000 円 / 3 着:168,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:96,000 円											
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5 5	キングオブハーバー 父:シニスターミニスター 母:ビエントハーバー	牡 3	下原理 56.0	2:06.8 (—)	2-2-2-2	38.2	-	3	451 (0)	新子雅司 (園田) 木村公子 カミイスタット	
2	2 2	シェナキング 父:ベルシャザール 母:メデタイメデタイ	牡 3	大柿一真 56.0	2:06.9 (1/2)	5-5-5-5	37.8	_	1	469 (+4)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 沼田 照秋	
3	6 6	クレモナ 父:クラグオー 母:トゥバン	牝 3	木本直 ☆53.0	2:06.9 (ハナ)	3-4-4-4	38.1	-	5	470 (+4)	長倉功(西脇) 門別敏朗 門別 敏朗	
4	1 1	クルゼイロ 父:エスポワールシチー 母:アスタルテ	牡 3	大山真吾 55.0	2:07.0 (1/2)	6-6-6-6	37.6	_	4	479 (+3)	長南和宏(西脇) 辻嘉恵子 大澤 己芳	
5	4 4	エイシンヒビキ 父:ワンダーアキュート 母:エーシンフラクタル	牡 3	田中学 55.0	2:07.1 (3/4)	4-3-3-3	38.5	-	6	476 (-3)	諏訪貴正(園田) 坂本守孝 栄進牧場	
6	3 3	コンモートフーガ 父:フリオーソ 母:クリーベル	牡 3	吉村智洋 56.0	2:07.3 (1 1/2)	1-1-1-1	38.9	-	2	493 (+3)	有馬澄男(園田) 市川智 ハクツ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,6,4,2,1
2コーナー	3,5,4,6,2,1
3コーナー	3,5,4,6,2,1
4コーナー	3,5,4,6,2,1

● 払戻金

単 勝	5	480円
複 勝	5	170円
	2	120円

ワイド	2-5	160円
	5-6	630円
	2-6	460円

馬連	2-5	350円
馬単	5-2	1,240円

3連複	2-5-6	1,830円
3連単	5-2-6	10,300円